PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO

CNPJ 41.611.716/0001-02

Rua Senador Vitorino Freire, N° 115, Centro – Bequimão – MA.

Praça da Matriz, 01 – Centro - 65.250-000 - Alcântara - Maranhão.

9º NONO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À CONCORRÊNCIA Nº 005/014,

PARTES: Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. e Rava Empreendimentos

Construções e Comércio Ltda. OBJETO: Aditivo de prazo. DATA DA ASSINATURA:

26 de julho de 2019. VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 26.12.2019, BASE LEGAL:

Lei Federal nº 8.666/93 e Concorrência nº 005/014. ASSINATURAS: p/

CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ MARTINS, Prefeito Municipal. p/

CONTRATADO: MARIA NASARÉ REIS SANTOS /Sócia, Representante. Bequimão -

MA, 26 de julho de 2019.